21. Febr. quo, postquam pridie in omnibus templis a duodecima ad primam et a quarta ad sextam pulsatum complosumque fuit, processio solemnis et musica instituta, cantavit sacrum de Ss. Trinitate dominus decanus, finito sacro cantatum Te Deum. 12 civium adolescentum 6 cohortes suis certis convenere locis etc.

Inter missiles globulos igneos, quorum plurimi ad turris altitudinem proiecti, hi iucundissimi fuere, qui ad medium aeris regionem evecti inibi in omnem se partem dividebant: immisce³⁾

¹⁾ Diese Notiz ist zwischen die Zeilen geschrieben und scheint später nachgetragen worden zu sein.

²⁾ Vgl. Tourtual, Zur Geschichte des Westfälischen Friedens. Münster 1874. I. 27.

³⁾ Hier ist die Seite voll, das Folgende scheint leider verloren gegangen zu sein.